от 14.11.2018г. №57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Н. Ю. ДРУЖИНИНА ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПО УЛИЦЕ ДЗЕРЖИНСКОГО

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 35 Устава Вихоревского муниципального образования, ст. 81 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

	1.Назначить отчет Главы Вихоревского муниципального образования Дружинина Николая Юрьевича по капитальному ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице Дзержинского города Вихоревка (далее - отчет) на 19 декабря 2018 года.
	2. Включить в отчет следующую информацию: о ходе и этапах выполнения работ по капитальному ремонту автомобильной дороги, о выявленных недостатках и ведении претензионной работы; о перспективах выполнения контракта и сроках окончания работ.
	3. Представить в рамках отчета следующие документы (в электронном виде): пояснительную записку к проектной документации капитального ремонта автомобильной дороги общего пользования по улице Дзержинского; план-график выполнения работ; акты выполненных работ с приложением платежных документов (при наличии); дефектные ведомости; акты приемки (при наличии); документ (ссылка на документ), регламентирующий приемку дороги в зимний период при наличии на дорожном полотне снежного покрова и (или) наката; заключение по результатам осмотра ООО «Регион - Проект», проведенного 09.11.2018 года; документы о ведении претензионной работы.
	4. Документы, перечень которых указан в пункте 3 настоящего решения, предоставить в Думу Вихоревского муниципального образования в срок до 12 декабря 2018 года.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по собственности, промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования	Л.Г. Ремизова